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DERNEK HABERLERİ 
 

- Brokerlerimizin Ruhsat Yenileme Çalışmalarına Devam Edildi 

5684 sayılı Sigortacılık Kanunu’nun 21.inci maddesinin ikinci fıkrasına dayanılarak, Hazine Müsteşarlığı 

ruhsat ile ilgili işlemlerin incelemesi ve onaya hazır hale getirilmesi hususunda Sigorta Brokerleri Derneği’ni 

görevlendirmiş bulunmaktadır. Derneğimiz web sitesinde de yayımlanan 63 Brokerimizin, 12 Haziran 2008 

tarihinde ruhsat yenilenmesi için onay almaları üzerine yeni Yönetmelik gereği başvurmaları gereken evraklar 

ile Derneğimize başvuruları sağlanmıştır. Gelen evrakların kontrolü ve onaya hazır hale getirilme çalışmalarına 

devam edilmektedir. 

 

- Dernek Üyeliği; 

Derneğimize üye olmak isteyen Brokerlerimizin üye başvuru formları değerlendirilmiş ve 

Karınca Sigorta Brokerliği Ltd.Şti. derneğimizin üyesi olmuştur. 

 

- Şirketlerin soruları yanıtlandı 

Brokerlerimizden Derneğimize gelen sorular yanıtlandı 

 

- Bıpar’dan haberler 

Bipar’dan gelen yazılar web sayfamızda duyurulmuştur. 

http://www.sbd.org.tr/tr/bipar.aspx 

 

- Hazine Müsteşarlığından alınan duyurular şirketlere gönderildi ve aynı zamanda web sitemizde yayınlandı 

http://www.sbd.org.tr/tr/duyurular.aspx 
Hazine Müsteşarlığının 10.03.2009 tarih ve B.02.1.HZN.0.10.07.02/10498 sayılı yazısı aşağıdaki gibidir; 

 Bilindiği Üzere, Sigortacılık Kanunun 21/2.maddesinin "..Müsteşarlık, ruhsat ile ilgili işlemlerin incelemeye 

ve      onaya hazır hale getirilmesi hususunda ilgili sivil toplum ve meslek kuruluşlarına görev verebilir..." 

hükmü  gereğince, ilgide kayıtlı talimatımızla Derneğiniz görevlendirilmiş, ayrıca ilgide kayıtlı yazımızla, 

Müsteşarlığımızca talep edilen belgelerin Derneğinize gönderileceği ve sırların korunacağı hususunun ruhsat 

sahibi tüm brokerlere iletilmesi istenilmişti. 

 

          Yukarıda anılan yazımızla ayrıca Derneğinizce hazırlanacak bilgisayar programında brokerlerin mali 

yapılarına ilişkin verilerin (bilanço, gelir tablosu vb.) ise yalnızca ilgili broker ve Müsteşarlığımız yetkili 



personeli tarafından görülecek biçimde gerekli güvenlik ayarlarının yapılması istenilmişti. 

          Sigorta ve Reasürans Brokerleri Yönetmeliğinin "Tutulacak defterler ve mali tablolar" başlıklı 

18.maddesinin 1.fıkrasının "Brokerler, ... tutmak zorunda oldukları Sigorta ve/veya Reasürans Sözleşmesi 

Kayıt Defterlerine ilişkin özet bilgileri elektronik ortamda Müsteşarlıkça belirlenecek usuller çerçevesinde, 

verilen sürelerde Müsteşarlığa veya görevlendireceği meslek kuruluşlarına gönderir." ve 3.fıkrasının "Yıllık 

olarak düzenlenen mali tablolar, gerçek kişi brokerler ve tüzel kişi brokerlerde şirketi temsil ve ilzama yetkili 

kişi tarafından imzalanmış olarak hesap dönemini takip eden üç ay içinde yazılı ve elektronik ortamda 

Müsteşarlığa gönderilir." hükümleri çerçevesinde, brokerlerin mali bilgilerini ilgide kayıtlı yazımızla da 

belirtildiği üzere, Müsteşarlığımızca belirlenen usüller çerçevesinde Derneğinizce hazırlanan program vasıtası 

ile Müsteşarlığımıza göndermeleri gerekmektedir. 

  

          Sigorta Brokerlerinin mali bilgi girişleri, Müsteşarlığımızca, yukarıda anılan "Sigorta Brokerleri Bilgi 

Sistemi"nden takip edilmekte olup, yapılan incelemelerden, 2007 yılı mali bilgileri tamamlanmayan brokerler 

olduğu görülmüştür. Brokerlerin 2008 yılı mali bilgilerinin mevzuata uygunluğunun takip edilmesi için, söz 

konusu bilgilerin en kısa sürede tamamlanmasına ihtiyaç duyulmaktadır.  

 

          Ayrıca, brokerlerin 2008 yılı mali bilgilerinin de Sigorta Brokerleri Yönetmeliğinin 18/3.maddesi 

uyarınca en geç 2009 yılı Mart ayı sonuna kadar tamamlanması gerekmektedir.  

 

          Bilgilerini, keyfiyetin tüm brokerlere duyurulması hususunda gereğini rica ederim. 

 

- SBBS’ye 2008 yılı mali Bilgilerin girişi yapıldı 

 
Brokerlerimizin 2008 yılı sonu mali bilgilerinin SBBS’ye girilmesi için Hazine Müsteşarlığı tarafından 31 

Mart 2009 tarihine kadar süre verilmiştir.  

 
- Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği tarafından hazırlanan 2009 Şubat sonu bilgileri  

Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği tarafından hazırlanan 2009 yılı şubat ayı sonu hesap 

özetlerinde Brokerlerimiz ile ilgili sonuçlar aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. (Aşağıdaki rakamlar 

geçici rakamlar olduğu için kesin sonuçlar için, TSRŞB tarafından, ilgili döneme ilişkin Gelir 

Tablolarına başvurulması önerilmiştir.) 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
         



 

BRANŞ Tüm Şirketlerin Yazılan Primlerinin Satış Kanalı Dağılımı ve Toplam  Prim İçerisindeki Payları 28.02.2009 

  Merkez % Acente % Banka % Broker % Toplam 

Kaza  
3.072.718  3,85% 

 
36.150.923  45,34%

 
35.787.642  44,89%

  
4.714.964  5,91%

 
79.726.246  

Hastalık/Sağlık  
122.138.727  33,78% 

 
146.356.920  40,48%

 
10.292.832  2,85%

  
82.775.810  22,89%

 
361.564.289  

Kara Araçları  
7.502.036  1,98% 

 
315.115.359  83,15%

 
29.708.487  7,84%

  
26.636.842  7,03%

 
378.962.725  

Hava Araçları  
4.253.320  51,47% 

 
1.839.515  22,26%

 
207.489  2,51%

  
1.962.674  23,75%

 
8.262.999  

Su Araçları  
4.840.771  30,22% 

 
6.529.010  40,76%

 
695.038  4,34%

  
3.954.567  24,69%

 
16.019.387  

Nakliyat  
5.403.118  11,75% 

 
25.964.885  56,46%

 
1.922.252  4,18%

  
12.695.925  27,61%

 
45.986.182  

Yangın ve Doğal 
Afetler 

 
59.117.172  14,98% 

 
203.738.063  51,62%

 
68.842.948  17,44%

  
62.969.400  15,96%

 
394.667.582  

Genel Zararlar  
24.776.998  16,05% 

 
80.086.003  51,89%

 
26.651.309  17,27%

  
22.829.580  14,79%

 
154.343.890  

Kara Araçları 
Sorumluluk 

 
7.770.154  2,36% 

 
301.071.633  91,47%

 
8.254.793  2,51%

  
12.061.384  3,66%

 
329.157.965  

Hava Araçları 
Sorumluluk 

 
597.648  23,35% 

 
1.711.181  66,87%

 
-  0,00%

  
250.301  9,78%

 
2.559.130  

Genel Sorumluluk  
9.473.439  17,20% 

 
20.423.764  37,09%

 
4.755.220  8,64%

  
20.415.723  37,07%

 
55.068.145  

Kredi  
4.397.621  42,38% 

 
2.047.393  19,73%

 
565.003  5,44%

  
3.366.788  32,45%

 
10.376.805  

Finansal Kayıplar  
3.361.769  20,63% 

 
9.840.264  60,37%

 
351.082  2,15%

  
2.746.368  16,85%

 
16.299.483  

Hukuksal Koruma  
60.857  1,34% 

 
3.845.108  84,36%

 
473.521  10,39%

  
178.559  3,92%

 
4.558.044  

TOPLAM HAYAT DIŞI 
 

256.766.350  13,82% 
 

1.154.720.021  62,16%
 

188.507.618  10,15%
  

257.558.885  13,87%
 

1.857.552.874  

TOPLAM HAYAT  
 

62.763.288  17,30% 
 

70.543.928  19,44%
 

224.429.859  61,84%
  

5.156.732  1,42%
 

362.893.806  

GENEL TOPLAM 
 

319.529.637  14,39% 
 

1.225.263.949  55,18%
 

412.937.477  18,60%
  

262.715.617  11,83%
 

2.220.446.680  

KAYNAK: TSRŞB          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Direkt + Endirekt Primler        
Satış Kanalı  : "Broker "        
01.01.2009-28.02.2009        
        

 ŞİRKET ADI TOPLAM HAYAT DIŞI TOPLAM HAYAT GENEL TOPLAM
TOPLAM İÇİNDEKİ PAYI      %

Acıbadem Saglık ve Hayat 15.373.848  60.710  15.434.558  5,88 
Aegon Emeklilik ve Hayat ‐  333  333  0,00 
Aig 9.218.029  ‐  9.218.029  3,51 
Aig Hayat ‐  ‐  ‐  0,00 
Ak Sigorta 25.939.788  ‐  25.939.788  9,87 
Allianz 31.130.807  ‐  31.130.807  11,85 
Allianz Hayat ve Emeklilik 411  358.026  358.437  0,14 
Anadolu 29.391.885  ‐  29.391.885  11,19 
Anadolu Hayat Emeklilik 28.906  627.901  656.807  0,25 
Ankara 1.107.287  ‐  1.107.287  0,42 
Atradius 1.846.365  ‐  1.846.365  0,70 
Aviva 2.664.316  ‐  2.664.316  1,01 
AvivaSA 175  310.571  310.746  0,12 
Axa 35.581.544  ‐  35.581.544  13,54 
Axa Hayat 1.442.510  151.807  1.594.317  0,61 
Basak Groupama 5.060.533  ‐  5.060.533  1,93 
Basak Groupama Emeklilik 27.020  1.705.008  1.732.028  0,66 
Batı ‐  ‐  ‐  0,00 
Birlik 157.639  ‐  157.639  0,06 
Birlik Hayat ‐  ‐  ‐  0,00 
Cardif ‐  ‐  ‐  0,00 
Cardif Hayat ‐  ‐  ‐  0,00 
Civ Hayat ‐  ‐  ‐  0,00 
Coface 350.449  ‐  350.449  0,13 
Demir ‐  ‐  ‐  0,00 
Demir Hayat 493.889  9.869  503.758  0,19 
Deniz Emeklilik ve Hayat ‐  ‐  ‐  0,00 
Dubai Group Sigorta 2.078  ‐  2.078  0,00 
Ergo Isvicre 18.622.466  ‐  18.622.466  7,09 
Ergo İsviçre Emeklilik ve Hayat 837  151.770  152.607  0,06 
Eureko 6.857.822  ‐  6.857.822  2,61 
Euro ‐  ‐  ‐  0,00 
Fiba 2.377.013  ‐  2.377.013  0,90 
Finans  Emeklilik ve Hayat ‐  ‐  ‐  0,00 
Fortis Emeklilik ve Hayat ‐  ‐  ‐  0,00 
Garanti Emeklilik ‐  ‐  ‐  0,00 
Genel Yasam 6.694.049  250.904  6.944.953  2,64 
Generali 1.941.547  866  1.942.413  0,74 
Gunes 12.608.400  ‐  12.608.400  4,80 
Guven 44.763  ‐  44.763  0,02 
Guven Hayat ‐  ‐  ‐  0,00 
HDI 2.592.556  ‐  2.592.556  0,99 
Hur 1.004  ‐  1.004  0,00 
Inter ‐  ‐  ‐  0,00 
Isık 3.394  ‐  3.394  0,00 
Liberty 7.533  ‐  7.533  0,00 
Magdeburger ‐  ‐  ‐  0,00 
Merkez ‐  ‐  ‐  0,00 
New Life Yaşam 75.095  118.134  193.229  0,07 
Ray 1.754.853  ‐  1.754.853  0,67 
Rumeli ‐  ‐  ‐  0,00 
Rumeli Hayat ‐  ‐  ‐  0,00 
SBN 65.600  ‐  65.600  0,02 
T.Genel 15.853.134  ‐  15.853.134  6,03 
T.Nippon ‐  ‐  ‐  0,00 
Vakıf Emeklilik ‐  45.152  45.152  0,02 
Yapı Kredi 12.920.207  ‐  12.920.207  4,92 
Yapı Kredi Emeklilik 395  1.365.682  1.366.077  0,52 
Zurich 15.320.738  ‐  15.320.738  5,83 
TOPLAM 257.558.885  5.156.732  262.715.617  100,00 



 

 

 

01.01.2009‐28.02.2009 TARİHLERİ ARASINDA BROKERLERİN SİGORTA ŞİRKETLERİNİN TOPLAM PRİM ÜRETİMİ İÇİNDEKİ PAYLARI     
ŞİRKET ADI  TOPLAM 

HAYAT DIŞI 
BROKERLER 
TOPLAMI 

PAYI 
% 

TOPLAM 
HAYAT 

BROKERLER 
TOPLAMI 

PAYI 
% 

GENEL 
TOPLAM 

BROKERLER 
TOPLAMI 

PAYI 
% 

Acıbadem Saglık ve Hayat  35.491.670  15.373.848  43,32 1.364.523  60.710  4,45  36.856.194  15.434.558  41,88
Aegon Emeklilik ve Hayat  2.486  ‐  ‐  4.143.170  333  0,01  4.145.656  333  0,01 

Aig  36.474.117  9.218.029  25,27 ‐  ‐  ‐  36.474.117  9.218.029  25,27
Aig Hayat  5.514.895  ‐  ‐  9.979.552  ‐  ‐  15.494.447  ‐  ‐ 
Ak Sigorta  170.948.153  25.939.788  15,17 88.521  ‐  ‐  171.036.674  25.939.788  15,17
Allianz  189.965.661  31.130.807  16,39 ‐  ‐  ‐  189.965.661  31.130.807  16,39

Allianz Hayat ve Emeklilik  86.407  411  0,48  13.836.909  358.026  2,59  13.923.315  358.437  2,57 
Anadolu  215.846.083  29.391.885  13,62 ‐  ‐  ‐  215.846.083  29.391.885  13,62

Anadolu Hayat Emeklilik  30.163  28.906  95,83 61.375.077  627.901  1,02  61.405.240  656.807  1,07 
Ankara  39.321.819  1.107.287  2,82  ‐  ‐  ‐  39.321.819  1.107.287  2,82 
Atradius  2.415.080  1.846.365  76,45 ‐  ‐  ‐  2.415.080  1.846.365  76,45
Aviva  40.017.666  2.664.316  6,66  ‐  ‐  ‐  40.017.666  2.664.316  6,66 

AvivaSA  5.448.976  175  0,00  21.487.081  310.571  1,45  26.936.056  310.746  1,15 
Axa  206.446.543  35.581.544  17,24 ‐  ‐  ‐  206.446.543  35.581.544  17,24

Axa Hayat  11.459.733  1.442.510  12,59 12.324.606  151.807  1,23  23.784.339  1.594.317  6,70 
Basak Groupama  85.104.620  5.060.533  5,95  ‐  ‐  ‐  85.104.620  5.060.533  5,95 

Basak Groupama Emeklilik  58.317  27.020  46,33 127.345.220  1.705.008  1,34  127.403.537  1.732.028  1,36 
Batı  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 
Birlik  16.722.478  157.639  0,94  ‐  ‐  ‐  16.722.478  157.639  0,94 

Birlik Hayat  1.839  ‐  ‐  10.968.120  ‐  ‐  10.969.959  ‐  ‐ 
Cardif  73.254  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  73.254  ‐  ‐ 

Cardif Hayat  ‐  ‐  ‐  10.656.878  ‐  ‐  10.656.878  ‐  ‐ 
Civ Hayat  21.705  ‐  ‐  501.172  ‐  ‐  522.877  ‐  ‐ 
Coface  3.524.641  350.449  9,94  ‐  ‐  ‐  3.524.641  350.449  9,94 
Demir  275.297  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  275.297  ‐  ‐ 

Demir Hayat  11.885.823  493.889  4,16  908.205  9.869  1,09  12.794.028  503.758  3,94 
Deniz Emeklilik ve Hayat  2.504.705  ‐  ‐  5.141.371  ‐  ‐  7.646.076  ‐  ‐ 
Dubai Group Sigorta  5.895.119  2.078  0,04  ‐  ‐  ‐  5.895.119  2.078  0,04 

Ergo Isvicre  107.810.558  18.622.466  17,27 ‐  ‐  ‐  107.810.558  18.622.466  17,27
Ergo İsviçre Emeklilik ve Hayat  47.136  837  1,78  3.681.484  151.770  4,12  3.728.621  152.607  4,09 

Eureko  100.174.713  6.857.822  6,85  ‐  ‐  ‐  100.174.713  6.857.822  6,85 
Euro  5.219.798  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  5.219.798  ‐  ‐ 
Fiba  50.055.246  2.377.013  4,75  ‐  ‐  ‐  50.055.246  2.377.013  4,75 

Finans  Emeklilik ve Hayat  138.169  ‐  ‐  8.279.952  ‐  ‐  8.418.122  ‐  ‐ 
Fortis Emeklilik ve Hayat  738.825  ‐  ‐  2.929.278  ‐  ‐  3.668.104  ‐  ‐ 

Garanti Emeklilik  23  ‐  ‐  32.332.108  ‐  ‐  32.332.131  ‐  ‐ 
Genel Yasam  33.055.566  6.694.049  20,25 2.636.103  250.904  9,52  35.691.669  6.944.953  19,46
Generali  16.334.752  1.941.547  11,89 866  866  ‐  16.335.618  1.942.413  11,89
Gunes  116.779.859  12.608.400  10,80 45.280  ‐  ‐  116.825.139  12.608.400  10,79
Guven  29.792.539  44.763  0,15  ‐  ‐  ‐  29.792.539  44.763  0,15 

Guven Hayat  629.301  ‐  ‐  6.274.696  ‐  ‐  6.903.997  ‐  ‐ 
HDI  27.694.747  2.592.556  9,36  ‐  ‐  ‐  27.694.747  2.592.556  9,36 
Hur  7.511.284  1.004  0,01  ‐  ‐  ‐  7.511.284  1.004  0,01 
Inter  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 
Isık  15.912.073  3.394  0,02  ‐  ‐  ‐  15.912.073  3.394  0,02 

Liberty  9.236.572  7.533  0,08  ‐  ‐  ‐  9.236.572  7.533  0,08 
Magdeburger  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 

Merkez  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 
New Life Yaşam  126.767  75.095  59,24 799.863  118.134  14,77 926.630  193.229  20,85

Ray  35.097.892  1.754.853  5,00  ‐  ‐  ‐  35.097.892  1.754.853  5,00 
Rumeli  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 

Rumeli Hayat  ‐  ‐  ‐  41.474  ‐  ‐  41.474  ‐  ‐ 
SBN  14.486.066  65.600  0,45  ‐  ‐  ‐  14.486.066  65.600  0,45 

T.Genel  66.061.861  15.853.134  24,00 ‐  ‐  ‐  66.061.861  15.853.134  24,00
T.Nippon  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 

Vakıf Emeklilik  656.035  ‐  ‐  6.444.355  45.152  0,70  7.100.389  45.152  0,64 
Yapı Kredi  101.815.989  12.920.207  12,69 ‐  ‐  ‐  101.815.989  12.920.207  12,69

Yapı Kredi Emeklilik  11.713  395  3,37  19.307.944  1.365.682  7,07  19.319.657  1.366.077  7,07 
Zurich  32.628.137  15.320.738  46,96 ‐  ‐  ‐  32.628.137  15.320.738  46,96

TOPLAM  1.857.552.873  257.558.885  13,87 362.893.806  5.156.732  1,42  2.220.446.679  262.715.617 11,83
 


